
        Regionální muzeum Mělník, příspěvková organizace Středočeského kraje  
         náměstí Míru 54, 276 01 Mělník 

 
 

1. 5. - 30. 9.  
OTEVŘENO SKALNÍ OBYDLÍ LHOTKA  

od čtvrtka do neděle a o státních svátcích s novinkou letošní sezóny:  
modelem krávy v životní velikosti! 

4. 5. – 19. 8. 
ANO, PANE DOKTORE! 
Výstava představující prvorepublikové zdravotnictví s interaktivními zónami  
nejen pro děti. 
V dopoledních hodinách probíhají na výstavě projekty pro školy ve spolupráci s Programem prevence 
kriminality města Mělník, Zdravotnické záchranné služby Středočeského kraje,  
Městskou policií Mělník a Policí ČR. 
26. 7. INTERAKTIVNÍ PROGRAM K VÝSTAVĚ PRO RODINY S DĚTMI (9:30-11:00 A 17:00-18:30) 
 

30. 5. – 11. 11.  
MĚLNÍK NA CESTĚ K 28. ŘÍJNU 1918 

Výstava ve Svatováclavské ulici iniciovaná a realizovaná muzeem ve spolupráci s Městem Mělník a 
Státním okresním archivem Mělník představí společensko-politický vývoj v zemi a život ve městě na 
soutoku před a během 1. světové války s důrazem na události roku 1918.  
Výstava je součástí oslav 100. výroční od založení ČSR. 
Vernisáž se koná ve středu 30. 5. od 17:00 hodin. 
 

30. 5. – 24. 6.  
POMOZTE, PANE DOKTORE! 
Výstava výtvarných prací žáků ZUŠ Mělník pod vedením PaedDr. I. Wenkeové z cyklu Prevence trochu jinak. 
Vstupní prostory. 
Vernisáž se koná ve středu 30. 5. od 16:00 hodin. 
 

22. 5. – 17. 6.  
LÉTO V ZAHRADĚ 
Výstava fotografií Evy Srbové v kavárně muzea. 
 

6. 6., od 17:00 hod. 
NEJEN PRO HOUBAŘE ANEB CO O HOUBÁCH ASI NEVÍTE 

Přednáška Mykologického kroužku Mělník v kavárně muzea. 

 

7. 6., od 17:30 hod. 
BONSAJE 

Přednáška Jaroslava Hobíka z Květinářství na nám. Karla IV. v muzejní kavárně s promítáním fotografií 
z Evropské výstavy bonsají. 
 

19. 6. – 22. 7.  
PTAČÍ SVĚT 
Výstava fotografií Mg. Libora Prause Ph. D. v kavárně muzea 
 

26. 6. – 26. 8.  
ZAJÍMAVOSTI KOKOŘÍNSKA 
Výstava fotografií PhDr. Miloslavy Havlíčkové. Vstupní prostory. 
 

LÉTO 2018 



19. 7. – 28. 10.  

MŇAAAU! ANEB KOČKY V MUZEU 

Výstava nejen hraček koček ve spolupráci se sběratelkou Miluší Fialovou s herním koutkem a doprovodným 

programem pro děti – malý sál. K výstavě bude probíhat pátrací soutěž v ulicích Mělníka „Zakletá klubíčka“. 

16. 8. INTERAKTIVNÍ PROGRAM K VÝSTAVĚ PRO RODINY S DĚTMI (9:30-11:00 A 14:00-15.30) 

24. 7. – 2. 9.  

ZE ŽIVOTA HMYZU 

výstava fotografií Mgr. Libora Prause Ph.D. v kavárně muzea 

24. 7., od 12:30 hod. 
TETIČKA MÍNA VYPRAVUJE 
Komentovaná prohlídka Skalního obydlí ve Lhotce u Mělníka s tvořivou dílničkou pro rodiny s dětmi . 

15. 8., od 9:30 hod. 
PROJDĚTE SE MĚLNÍKEM S KOCOURKEM ŠVARCÍKEM – hravá naučná procházka po historickém 

centru Mělníka pro rodiny s dětmi, sraz před muzeem v 9:30 hodin. 

28. 8. – 23. 9. 

DO MUZEA!  
Výstava dokumentující slovem a obrazem vnímání svého muzea očima a pocity žáků ze škol mělnického 

regionu. Výtvarně – literární soutěžní projekt u příležitosti 130. výročí založení Regionálního muzea Mělník. 

Vstupní prostory. 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA! 
www.muzeum-melnik.cz           Regionální muzeum Mělník 

 

http://www.muzeum-melnik.cz/
http://www.facebook.com/pages/Region%C3%A1ln%C3%AD-muzeum-M%C4%9Bln%C3%ADk/101021547974

